
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.237.2020 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zawartym w Uchwale Nr XIV/134/19 Rady Miejskiej w Żarach 
z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych zawartym w Uchwale Nr XIV/134/19 Rady 
Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan wydatków po zmianach wynosi 220.733.053,42 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 186.138.117,42 zł 

᠆ wydatki majątkowe 34.594.936,00 zł. 

§ 4.  Plan wydatków zadań zleconych po zmianach wynosi 54.329.311,42 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 54.329.311,42 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568, 695 i 1175 

Id: 2474810E-DA94-44BD-8FAF-499CE6D8458A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.237.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 23 września 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 13 844 067,00 0,00 13 844 067,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 818 395,00 0,00 10 818 395,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 62 000,00 -500,00 61 500,00 

   Urząd Miejski w Żarach 62 000,00 -500,00 61 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 305,00 500,00 5 805,00 
   Urząd Miejski w Żarach 5 305,00 500,00 5 805,00 

855   Rodzina 56 399 145,00 0,00 56 399 145,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 37 476 000,00 0,00 37 476 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 752,00 190,00 7 942,00 
   Urząd Miejski w Żarach 7 752,00 190,00 7 942,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 999,00 -190,00 1 809,00 

   Urząd Miejski w Żarach 1 999,00 -190,00 1 809,00 
         

Razem: 220 733 053,42 0,00 220 733 053,42 

Id: 2474810E-DA94-44BD-8FAF-499CE6D8458A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.237.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 23 września 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 52 252 144,00 0,00 52 252 144,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 37 476 000,00 0,00 37 476 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 752,00 190,00 7 942,00 
   Urząd Miejski w Żarach 7 752,00 190,00 7 942,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 999,00 -190,00 1 809,00 

   Urząd Miejski w Żarach 1 999,00 -190,00 1 809,00 
         

Razem: 54 329 311,42 0,00 54 329 311,42 

Id: 2474810E-DA94-44BD-8FAF-499CE6D8458A. Podpisany Strona 1




